
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową pomieszczenia i remontem sześciu pomieszczeń biurowych

znajdujących się na poddaszach budynków “A” i “C”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum
Onkologii w Olsztynie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510022366

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 37

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-228

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: karol.rogalla@poliklinika.net

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00498483

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00496220

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-20 10:00

Po zmianie: 
2024-10-01 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-20 10:30

Po zmianie: 
2024-10-01 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-19

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00498483/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-10-30

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Modyfikacji ulega:

I. Rozdział 3 SWZ pkt 3.9 – wizja lokalna

Przed modyfikacją:
3.9 Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający umożliwia Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej obiektów
Zamawiającego i ich otoczenia. Zamawiający ustala termin odbycia wizji lokalnej na dzień 17.09.2024r., godz. 12.00.
Miejsce zbiórki – przed salą konferencyjną budynek „D”, II piętro. Wizja lokalna nie jest obowiązkowa, nieobecność
Wykonawców nie będzie skutkować odrzuceniem oferty.

Po modyfikacji:
3.9 Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający umożliwia Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej obiektów
Zamawiającego i ich otoczenia. Zamawiający ustala termin odbycia wizji lokalnej na dzień 19.09.2024r., godz. 12.00.
Miejsce zbiórki – przed salą konferencyjną budynek „D”, II piętro. Wizja lokalna nie jest obowiązkowa, nieobecność
Wykonawców nie będzie skutkować odrzuceniem oferty.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00498483/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową pomieszczenia i remontem sześciu pomieszczeń biurowych znajdujących się na poddaszach budynków “A” i “C”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510022366
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 37
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-228
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: karol.rogalla@poliklinika.net
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00498483
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00496220
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


